
г. Санкт-Петербург

22-23 апреля 2023 г.

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

ДЕВОЧКИ до 12 лет (2014-2015 г. р.)

VII Традиционный турнир по настольному 
теннису "Пташки-первоклашки".

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 



9:00-9:20

9:30  - 11:30

11:00-11:20

11:30 - 14:00

9:30 - 11:30

11:30 - 14:00

                 
Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

Мальчики до 12 лет.  (2013 г.р.) - квалификационные соревнования
Мальчики до 12 лет.  (2014 - 2015  г.р.) - квалификационные соревнования

23 АПРЕЛЯ

Девочки до 12 лет.  (2013 г.р.) - квалификационные соревнования
Девочки до 12 лет.  (2014 - 2015  г.р.) - квалификационные соревнования

Регистрация мальчиков до 12 лет (2013 г.р.)  
Регистрация мальчиков до 12 лет (2014-2015 г.р.)  

Регистрация девочек до 12 лет (2014-2015 г.р.)  

VII Традиционный турнир по настольному теннису "Пташки-первоклашки".

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

РАСПИСАНИЕ

22 АПРЕЛЯ
Регистрация девочек до 12 лет (2013 г.р.)  

Девочки до 12 лет.  (2013 г.р.) - финальные  соревнования
Девочки до 12 лет.  (2014 - 2015  г.р.) - финальные соревнования

Мальчики до 12 лет.  (2013 г.р.) - финальные  соревнования

 

Награждение победителей и призеров проиводится сразу после окончания финальных матчей в 
каждой возрастной категории

Мальчики до 12 лет.  (2013 г.р.) - финальные  соревнования



№ Субъект РФ
1 Санкт-Петербург
2 Волгоградская область
3 Вологодская область
4 Ленинградская область
5

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

Список субъектов РФ - участников соревнований

VII Традиционный турнир по настольному теннису "Пташки-первоклашки".



№ ФАМИЛИЯ Имя Отчество Должность Категория Город

1. ЗАДВИЦКИЙ Алексей Михайлович главнй судья СВК, МК Санкт-Петербург
2. МОЧУЛА Михаил Степанович главный секретарь СВК, МК Санкт-Петербург
3. АНИЧКОВА Лидия Александровна зам. главного судьи СВК, МК Санкт-Петербург
4.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Директор КНТ "Белые Молнии" Щесюк В.Д.

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

Состав главной судейской коллегии

VII Традиционный турнир по настольному теннису "Пташки-первоклашки".



№ Фамилия, имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Клуб Личный тренер
1 АГАФОНОВА Милана 02/10/14 б/р 0 Подпорожье ПДЮСШ Моисеева С.И.
2 АЛЕКСАНДРОВА Ксения 31/05/14 б/р 4 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
3 БАНДИНА Эмилия 05/06/14 б/р 0 Санкт-Петербург Восход Курортн.р. Бурова М.В.
4 БЕЛЯЕВА София 02/11/15 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
5 БРЕЖНЕВА Аделина 24/11/14 б/р 0 Санкт-Петербург СШОР-2 Панкова Н.В.
6 ВЗОРОВА Вероника 18/09/15 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
7 ГУРЬЯНОВА Мария 01/09/14 б/р 0 Санкт-Петербург Царское село Кеменов П.А
8 ДУБИНИНА Екатерина 03/07/15 б/р 0 Подпорожье ПДЮСШ Моисеева С.И.
9 ЕФИМОВА Елена 24/01/15 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
10 ЖИРЕЛЬЕВА Валерия 07/03/14 1 ю 83 Санкт-Петербург СШОР-2 Панкова Н.В.,Упинина Н.О.,
11 ИЛЬИНА Олеся 08/05/15 2 ю 86 Санкт-Петербург ск Звездный Ильина Т.Б. Ильин А.А
12 ЛОГИНОВА Дарья 22/09/15 б/р 0 Санкт-Петербург Комета Игнашов А.
13 ЛУЖАНСКАЯ Елена 11/06/14 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
14 ЛЫСЕНКО Таисия 05/12/14 б/р 0 Санкт-Петербург Комета Рыбакова И.В.
15 НЕМЫКИНА Александра 19/03/14 б/р 0 Санкт-Петербург Комета Игнашов А.
16 ПАВЛЮКОВИЧ Александра02/09/15 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
17 РАЗИНА Алена 19/01/14 1 ю 60 Санкт-Петербург Комета Трушкина О.Г.
18 РОЩИНА Василиса 04/09/14 1 ю 77 Волгоград КНТ"TopSpinVlg" Рощин И.В.
19 СЕДОВА Александра 26/08/15 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
20 СЕРОВА Диана 28/07/14 б/р 0 Сосновый бор Малахит Соколова А.В.
21 СТОЛЯРОВА Олеся 04/08/14 б/р 0 Сертолово ВСШОР Полукаров Г.А.
22 ТРЕМБА Василиса 07/05/15 б/р 0 Луга Лен.о.  "Лужская ДЮСШ" Манаков С.К.
23 ЦИКИНА Алиса 20/02/14 б/р 0 Вологда МОУ Гимназия №2 Огарков С.Н. Березина А.А.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

VII Традиционный турнир по настольному теннису "Пташки-первоклашки".
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВОЧКИ

Список участников



№ Фамилия, имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Клуб Личный тренер
1 ИЛЬИНА Олеся 08/05/15 2 ю 86 Санкт-Петербург ск Звездный Ильина Т.Б. Ильин А.А
2 ЖИРЕЛЬЕВА Валерия 07/03/14 1 ю 83 Санкт-Петербург СШОР-2 Панкова Н.В.,Упинина Н.О.,
3 РОЩИНА Василиса 04/09/14 1 ю 77 Волгоград КНТ"TopSpinVlg" Рощин И.В.
4 РАЗИНА Алена 19/01/14 1 ю 60 Санкт-Петербург Комета Трушкина О.Г.
5 АЛЕКСАНДРОВА Ксения 31/05/14 б/р 4 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
6 АГАФОНОВА Милана 02/10/14 б/р 0 Подпорожье ПДЮСШ Моисеева С.И.
7 БАНДИНА Эмилия 05/06/14 б/р 0 Санкт-Петербург Восход Курортн.р. Бурова М.В.
8 БЕЛЯЕВА София 02/11/15 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
9 БРЕЖНЕВА Аделина 24/11/14 б/р 0 Санкт-Петербург СШОР-2 Панкова Н.В.

10 ВЗОРОВА Вероника 18/09/15 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
11 ГУРЬЯНОВА Мария 01/09/14 б/р 0 Санкт-Петербург Царское село Кеменов П.А
12 ДУБИНИНА Екатерина 03/07/15 б/р 0 Подпорожье ПДЮСШ Моисеева С.И.
13 ЕФИМОВА Елена 24/01/15 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
14 ЛОГИНОВА Дарья 22/09/15 б/р 0 Санкт-Петербург Комета Игнашов А.
15 ЛУЖАНСКАЯ Елена 11/06/14 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
16 ЛЫСЕНКО Таисия 05/12/14 б/р 0 Санкт-Петербург Комета Рыбакова И.В.
17 НЕМЫКИНА Александра 19/03/14 б/р 0 Санкт-Петербург Комета Игнашов А.
18 ПАВЛЮКОВИЧ Александра02/09/15 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
19 СЕДОВА Александра 26/08/15 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
20 СЕРОВА Диана 28/07/14 б/р 0 Сосновый бор Малахит Соколова А.В.
21 СТОЛЯРОВА Олеся 04/08/14 б/р 0 Сертолово ВСШОР Полукаров Г.А.
22 ТРЕМБА Василиса 07/05/15 б/р 0 Луга Лен.о.  "Лужская ДЮСШ" Манаков С.К.
23 ЦИКИНА Алиса 20/02/14 б/р 0 Вологда МОУ Гимназия №2 Огарков С.Н. Березина А.А.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВОЧКИ

VII Традиционный турнир по настольному теннису "Пташки-первоклашки".
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

Список участников



Санкт-Петербург 2 2 2 2 2
ск Звездный
Подпорожье 1 2 2 2 2

ПДЮСШ
Санкт-Петербург 1 1 2 1 1
Восход Курортн.р.

Санкт-Петербург 1 1 1 1 2
Белые молнии
Санкт-Петербург 1 1 2 2 1

Комета
Луга Лен.о. 1 1 2 1 2

 "Лужская ДЮСШ"

Санкт-Петербург 2 2 2 2  
СШОР-2

Санкт-Петербург 1 2 2 1  
Комета

Санкт-Петербург 1 1 1 1  
Белые молнии
Санкт-Петербург 1 1 2 1  
Белые молнии
Сосновый бор 1 2 2 2  

Малахит
     

Волгоград 2 2 2 2 2
КНТ"TopSpinVlg"

Санкт-Петербург 1 2 2 2 2
Белые молнии
Санкт-Петербург 1 1 2 2 2
Царское село

Санкт-Петербург 1 1 1 2 1
Комета

Санкт-Петербург 1 1 1 1 1
Белые молнии
Санкт-Петербург 1 1 1 2 2

СШОР-2

Санкт-Петербург 2 2 2 2 2
Комета

Вологда 1 2 2 2 2
МОУ Гимназия №2

Санкт-Петербург 1 1 1 1 1
Белые молнии

Подпорожье 1 1 2 2 1
ПДЮСШ

Санкт-Петербург 1 1 2 1 1
Белые молнии

Сертолово 1 1 2 2 2
ВСШОР

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

6 СТОЛЯРОВА
0 8 3Олеся 0 - 2 0 - 2 2,1, 3,-6,8 6,0,

5 СЕДОВА
0 6 5Александра 0 - 2 0 - 2 -8,7,8 0 - 2 0 - 2

4 ДУБИНИНА
0 7 4Екатерина 0 - 2 0 - 2 6,3, 6,5, 1 - 2

3 ВЗОРОВА
0 5 6Вероника 0 - 2 0 - 2 0 - 2 1 - 2 0 - 2

2 ЦИКИНА
0 9 2Алиса 0 - 2 3,2, 6,5, 2,0, 4,1,

1 РАЗИНА
60 10 1Алена 1,7, 1,2, 1,2, 0,1, 1,4,

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 4

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

6 БРЕЖНЕВА
0

Аделина 8,-7,40 - 2 0 - 2 1 - 2

0 - 2 5

79,-10,9

61 - 2

4

5 ПАВЛЮКОВИЧ
0

Александра 0 - 2 0 - 2 0 - 2

0 - 2 0 - 2 0 - 2 9,5, 6

8

51 - 2
4 ЛОГИНОВА

0
Дарья

3 ГУРЬЯНОВА
0

Мария 0 - 2

10

5,6, 2,1, 9

3-8,7,100 - 2 5,3, 4,1,

25,3,

1,1,1,4, 1,3,
1 РОЩИНА

77
Василиса

2
АЛЕКСАНДРОВА

4
Ксения 0 - 2 4,4,

С М

 

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 3

# Фамилия Имя Территория 1 2

 

О

6
 

16,3, 1,4,

1,8,

  0

63 4 5

2 
5 СЕРОВА

0
Диана 0 - 2

0 - 2 0 - 2 10,4, 0 - 2 5

1,0, 3,1, 7

4 
4 ЛУЖАНСКАЯ

0
Елена

3 БЕЛЯЕВА
0

София 0 - 2 5 0 - 2 0 - 2 0 - 2

3 

4

2 НЕМЫКИНА
0

Александра 0 - 2 2,4,

8

7,3, 0 - 2 6

3,3, 1,1, 1,1, 3,5,  
1 ЖИРЕЛЬЕВА

83
Валерия

63 4 5 С М

7,4,

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 2

# Фамилия Имя Территория 1 2

1 - 2 7

О

6 ТРЕМБА
0

Василиса 0 - 2

1

4 ЕФИМОВА
0

Елена 0 - 2

0 - 2 7,-15,5 8,4,0 - 2

3

40 - 2
5 ЛЫСЕНКО

0
Таисия

7

8,9, 1 - 2

6,8,

0 - 2 6

63,-8,70 - 2 1 - 2 0 - 2

50 - 20 - 2 8,-5,10 1 - 2

6

1 ИЛЬИНА

С М

92 АГАФОНОВА
0

Милана 0 - 2

0,1, 1,2, 10

3 БАНДИНА
0

Эмилия

11,7, 11,6,

52 6# 3

24,-12,12

VII Традиционный турнир по настольному теннису "Пташки-первоклашки".

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

ДЕВОЧКИ до 12 лет (2014-2015 г. р.)

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 1

О

12,1, 1,2, 0,1,

4

86
Олеся

Фамилия Имя Территория 1





1 ИЛЬИНА Олеся ск Звездный

//ст. 17 ИЛЬИНА Олеся ск Звездный

2 СТОЛЯРОВА Олеся ВСШОР 5

1 СТОЛЯРОВА Олеся ВСШОР

3 СЕРОВА Диана Малахит

//ст. 25 ИЛЬИНА Олеся ск Звездный

4 ЦИКИНА Алиса МОУ Гимназия №2 9

2 ЦИКИНА Алиса МОУ Гимназия №2

5 НЕМЫКИНА Александра Комета

//ст. 18 РОЩИНА Василиса КНТ"TopSpinVlg"

6

6 РОЩИНА Василиса КНТ"TopSpinVlg"

//ст. 29 ИЛЬИНА Олеся ск Звездный

11

7 РАЗИНА Алена Комета

//ст. 19 РАЗИНА Алена Комета

8 ТРЕМБА Василиса  "Лужская ДЮСШ" 7

3 АЛЕКСАНДРОВА Ксения Белые молнии

9 АЛЕКСАНДРОВА Ксения Белые молнии

//ст. 26 ЖИРЕЛЬЕВА Валерия СШОР-2

10 АГАФОНОВА Милана ПДЮСШ 10

4 АГАФОНОВА Милана ПДЮСШ

11 ГУРЬЯНОВА Мария Царское село -11 ЖИРЕЛЬЕВА Валерия СШОР-2

//ст. 20 ЖИРЕЛЬЕВА Валерия СШОР-2

8

12 ЖИРЕЛЬЕВА Валерия СШОР-2

-9 РОЩИНА Василиса КНТ"TopSpinVlg"

-1 СЕРОВА Диана Малахит

12 АГАФОНОВА Милана ПДЮСШ //ст. 52 РОЩИНА Василиса КНТ"TopSpinVlg"

-8 АГАФОНОВА Милана ПДЮСШ 18

//ст. 44 НЕМЫКИНА Александра Комета

-2 НЕМЫКИНА Александра Комета 16

13 НЕМЫКИНА Александра Комета //ст. 56 РАЗИНА Алена Комета

-7 АЛЕКСАНДРОВА Ксения Белые молнии 20

-10 РАЗИНА Алена Комета

-3 ТРЕМБА Василиса  "Лужская ДЮСШ"

14 ЦИКИНА Алиса МОУ Гимназия №2 //ст. 53 РАЗИНА Алена Комета

-6 ЦИКИНА Алиса МОУ Гимназия №2 19

//ст. 48 ЦИКИНА Алиса МОУ Гимназия №2

-4 ГУРЬЯНОВА Мария Царское село 17

15 СТОЛЯРОВА Олеся ВСШОР -20 РОЩИНА Василиса КНТ"TopSpinVlg"

-5 СТОЛЯРОВА Олеся ВСШОР

-18 НЕМЫКИНА Александра Комета

21 ЦИКИНА Алиса МОУ Гимназия №2

-19 ЦИКИНА Алиса МОУ Гимназия №2

-21 НЕМЫКИНА Александра Комета

-16 АГАФОНОВА Милана ПДЮСШ

22 АГАФОНОВА Милана ПДЮСШ

-17 СТОЛЯРОВА Олеся ВСШОР

-12 СЕРОВА Диана Малахит

23 АЛЕКСАНДРОВА Ксения Белые молнии -22 СТОЛЯРОВА Олеся ВСШОР

-13 АЛЕКСАНДРОВА Ксения Белые молнии

АЛЕКСАНДРОВА Ксения Белые молнии

-14 ТРЕМБА Василиса  "Лужская ДЮСШ" 25
24 ТРЕМБА Василиса  "Лужская ДЮСШ"

-15 ГУРЬЯНОВА Мария Царское село

-25 ТРЕМБА Василиса  "Лужская ДЮСШ"

-23 СЕРОВА Диана Малахит

26 ГУРЬЯНОВА Мария Царское село

-24 ГУРЬЯНОВА Мария Царское село

-26 СЕРОВА Диана Малахит

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

1 - 0 (0)

12 место

2 - 0 (9,8)

//ст. 72

2 - 0 (9,7) 10 место

11 место

//ст. 79

1 - 0 (0) 9 место

//ст. 75

8 место

//ст. 71

//ст. 67

2 - 0 (6,5)

7 место

2 - 0 (10,5)

6 место

5 место

//ст. 63

2 - 0 (8,8)

2 - 0 (3,5) 4 место

//ст. 43

2 - 0 (1,0) 2 - 0 (7,4)

//ст. 42

3 место

//ст. 41

2 - 1 (-7,10,7) 2 - 0 (6,10)

2 - 0 (9,8)

1 - 0 (0)
//ст. 40

2 - 0 (7,5)

2 - 0 (6,1)

2 - 0 (6,8)

2 место

2 - 0 (9,8)
//ст. 7

//ст. 6

2 - 0 (6,6)

2 - 0 (5,3)

2 - 1 (-9,6,6)

1 место

2 - 0 (4,8)

//ст. 3

2 - 1 (4,-10,9)

2 - 1 (-8,3,4)

2 - 0 (2,2)

1 - 0 (0)
//ст. 2

ДЕВОЧКИ до 12 лет (2014-2015 г. р.)

Финальные соревнования (1 - 12 место)

VII Традиционный турнир по настольному теннису "Пташки-первоклашки".
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.



1 ЛЫСЕНКО Таисия Комета

- ЛЫСЕНКО Таисия Комета

2 ПАВЛЮКОВИЧ Александра Белые молнии 5

1 БЕЛЯЕВА София Белые молнии

3 БЕЛЯЕВА София Белые молнии

- ДУБИНИНА Екатерина ПДЮСШ

4 ЛОГИНОВА Дарья Комета 9

2 ЕФИМОВА Елена Белые молнии

5 ЕФИМОВА Елена Белые молнии

- ДУБИНИНА Екатерина ПДЮСШ

6

6 ДУБИНИНА Екатерина ПДЮСШ

- ДУБИНИНА Екатерина ПДЮСШ

11

7 БРЕЖНЕВА Аделина СШОР-2

- СЕДОВА Александра Белые молнии

8 - - 7

3 СЕДОВА Александра Белые молнии

9 СЕДОВА Александра Белые молнии

- ЛУЖАНСКАЯ Елена Белые молнии

10 БАНДИНА Эмилия Восход Курортн.р. 10

4 БАНДИНА Эмилия Восход Курортн.р.

11 ВЗОРОВА Вероника Белые молнии -11 ЛУЖАНСКАЯ Елена Белые молнии

- ЛУЖАНСКАЯ Елена Белые молнии

8

12 ЛУЖАНСКАЯ Елена Белые молнии

-9 ЛЫСЕНКО Таисия Комета

-1 ПАВЛЮКОВИЧ Александра Белые молнии

12 БАНДИНА Эмилия Восход Курортн.р. - БАНДИНА Эмилия Восход Курортн.р.

-8 БАНДИНА Эмилия Восход Курортн.р. 18

- БАНДИНА Эмилия Восход Курортн.р.

-2 ЛОГИНОВА Дарья Комета 16

13 ЛОГИНОВА Дарья Комета - БАНДИНА Эмилия Восход Курортн.р.

-7 БРЕЖНЕВА Аделина СШОР-2 20

-10 СЕДОВА Александра Белые молнии

-3 #Н/Д #Н/Д

14 ЕФИМОВА Елена Белые молнии - ЕФИМОВА Елена Белые молнии

-6 ЕФИМОВА Елена Белые молнии 19

- ЕФИМОВА Елена Белые молнии

-4 ВЗОРОВА Вероника Белые молнии 17

15 БЕЛЯЕВА София Белые молнии -20 ЕФИМОВА Елена Белые молнии

-5 БЕЛЯЕВА София Белые молнии

-18 ЛЫСЕНКО Таисия Комета

21 ЛЫСЕНКО Таисия Комета

-19 СЕДОВА Александра Белые молнии

-21 СЕДОВА Александра Белые молнии

-16 ЛОГИНОВА Дарья Комета

22 ЛОГИНОВА Дарья Комета

-17 БЕЛЯЕВА София Белые молнии

-12 ПАВЛЮКОВИЧ Александра Белые молнии

23 ПАВЛЮКОВИЧ Александра Белые молнии -22 БЕЛЯЕВА София Белые молнии

-13 БРЕЖНЕВА Аделина СШОР-2

ПАВЛЮКОВИЧ Александра Белые молнии

-14 #Н/Д #Н/Д 25
24 ВЗОРОВА Вероника Белые молнии

-15 ВЗОРОВА Вероника Белые молнии

-25 ВЗОРОВА Вероника Белые молнии

-23 БРЕЖНЕВА Аделина СШОР-2

26 БРЕЖНЕВА Аделина СШОР-2

-24 #Н/Д #Н/Д

-26 #Н/Д #Н/Д

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

VII Традиционный турнир по настольному теннису "Пташки-первоклашки".
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

2 - 0 (3,6)

-

2 - 1 (-7,11,12)

-

2 - 1 (-4,5,7)

2 - 0 (8,3)

2 - 0 (5,8)

1 - 0 (0)

1 - 0 (0)

-

-

2 - 0 (1,6)

2 - 1 (-7,8,7)

2 - 0 (5,7) 2 - 0 (8,3)

15 место

-

2 - 0 (4,2)

-

2 - 1 (9,-6,8)

2 - 0 (3,1)

18 место

-

2 - 0 (6,9)

19 место

20 место

-

1 - 0 (0) 21 место

-

1 - 0 (0)

-

ДЕВОЧКИ до 12 лет (2014-2015 г. р.)

Утешительные соревнования (13 - 22 место)

2 - 0 (6,10)

-

1 - 0 (0) 22 место

23 место

-

17 место

-

-

14 место

2 - 0 (4,0)

13 место

2 - 0 (4,6)

16 место

1 - 0 (0) 2 - 0 (4,3)

-

1 - 0 (0) 2 - 0 (8,8)

2 - 0 (7,5)



VII Традиционный турнир по настольному теннису "Пташки-первоклашки".
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.
ДЕВОЧКИ до 12 лет (2014-2015 г. р.)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

1 место ИЛЬИНА Олеся 08/05/15 2 ю 86 Санкт-Петербург Ильина Т.Б. Ильин А.А

2 место ЖИРЕЛЬЕВА Валерия 07/03/14 1 ю 83 Санкт-Петербург Панкова Н.В.,Упинина Н.О.,

3 место РАЗИНА Алена 19/01/14 1 ю 60 Санкт-Петербург Трушкина О.Г.
4 место РОЩИНА Василиса 04/09/14 1 ю 77 Волгоград Рощин И.В.
5 место ЦИКИНА Алиса 20/02/14 б/р 0 Вологда Огарков С.Н. Березина А.А.

6 место НЕМЫКИНА Александра 19/03/14 б/р 0 Санкт-Петербург Игнашов А.
7 место АГАФОНОВА Милана 02/10/14 б/р 0 Подпорожье Моисеева С.И.
8 место СТОЛЯРОВА Олеся 04/08/14 б/р 0 Сертолово Полукаров Г.А.
9 место АЛЕКСАНДРОВА Ксения 31/05/14 б/р 4 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В

10 место ТРЕМБА Василиса 07/05/15 б/р 0 Луга Лен.о. Манаков С.К.
11 место ГУРЬЯНОВА Мария 01/09/14 б/р 0 Санкт-Петербург Кеменов П.А
12 место СЕРОВА Диана 28/07/14 б/р 0 Сосновый бор Соколова А.В.
13 место ДУБИНИНА Екатерина 03/07/15 б/р 0 Подпорожье Моисеева С.И.
14 место ЛУЖАНСКАЯ Елена 11/06/14 б/р 0 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

15 место БАНДИНА Эмилия 05/06/14 б/р 0 Санкт-Петербург Бурова М.В.
16 место ЕФИМОВА Елена 24/01/15 б/р 0 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В

17 место ЛЫСЕНКО Таисия 05/12/14 б/р 0 Санкт-Петербург Рыбакова И.В.
18 место СЕДОВА Александра 26/08/15 б/р 0 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

19 место ЛОГИНОВА Дарья 22/09/15 б/р 0 Санкт-Петербург Игнашов А.
20 место БЕЛЯЕВА София 02/11/15 б/р 0 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

21 место ПАВЛЮКОВИЧ Александра 02/09/15 б/р 0 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

22 место ВЗОРОВА Вероника 18/09/15 б/р 0 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

23 место БРЕЖНЕВА Аделина 24/11/14 б/р 0 Санкт-Петербург Панкова Н.В.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

Рейтинг Город Тренер№ Фамилия Дата рождения Разряд


